UAB „Brig LT“
LT-52337 Kaunas
M.Gimbutienės
Lietuva
Telefonas: +370 620 80 669
Faksas: +370 37 370 777
El. Paštas: info@brig.lt
Užvedimas   Kojos ilgis
Modelis
Cilindr.
sk.
Ag
Svoris
Kg Rank. Elek.
Trump.
Ilg.
Xilg.
Kaina su
PVM
21% Lt
DF2.5S  1 2.5 13,5 x  X   2 282,00
DF4S  1 4 25 x   X  3 967,00
DF4L   1 4 26 x   X  4 022,00
DF5S 1 5 25 x  X   4 075,00
DF5L  1 5 26 x   X  4 130,00
DF6S  1 6 25 x  X   4 184,00
DF6L 1 6 26 x   X  4 292,00
DF9,9S  2 9,9 44 x  X   8 151,00
DF9,9L 2 9,9 45 x   X  8 205,00
DF15S  2 15 45 x  X   8 803,00
DF15L 2 15 48 x   X  8 857,00
DF15RS 2 15 45  x X   9 998,00
DF15RL  2 15 48  x  X  10 053,00
DF25S 2 25 68 x  X    12 606,00
DF25L 2 25 72 x   X  12 716,00
DF25RS  2 25 68  x X   13 638,00
DF25RL 2 25 72  x  X  13 747,00
DF40TS 3 40 105  x X   17 700,00
DF40TL 3 40 109  x  X  17 852,00
DF50TS  3 50 105  x X    18 663,00
DF50TL 3 50 109  x  X  18 815,00
DF60TL 4 60 162  x  X  20 793,00
DF70ATL 4 70 153  x  X  28 804,00
DF80ATL 4 80 153  x  X  32 830,00
DF90ATL 4 90 153  x  X  34 139,00
DF90ATX 4 90 156  x   X 34 414,00
DF100TL               4 100 153  x  X  35 653,00
DF100TX 4 100 156  x   X 35 928,00
DF115TL 4 115 172  x  X
DF115TX 4 115 192  x   X 36 754,00
DF140TL 4 140 185  x  X  48 012,00
DF140ZL 4 140 185  x  X  48 354,00
DF140TX 4 140 190  x   X 48 354,00
DF140ZX 4 140 190  x   X 48 609,00
DF150TL 4 150 213  x  X  49 701,00
DF150ZL 4 150 213  x  X  50 570,00
DF150TX 4 150 217  x   X 49 918,00
DF150ZX 4 150 217  x   X 50 787,00
DF175TL 4 150 213  x  X  54 627,00
DF175ZL 4 150 213  x  X  55 497,00
DF175TX 4 150 217  x   X 54 714,00
DF175ZX 4 150 217  x   X 55 714,00
                                            2011.03.242011.03.242011.03.242011.03.24
SUZUKI  PAKAB INAMŲ VARIK LIŲ KAINININKA S 2011 m.
UAB „Brig LT“
LT-52337 Kaunas
M.Gimbutienės
Lietuva
Telefonas: +370 620 80 669
Faksas: +370 37 370 777
El. Paštas: info@brig.lt
Pasiliekame sau teisę kainų ir modelių pakeitimams.
Kainos nurodytos su 21% PVM
  Varikliams suteikiama garantija 2 metai.
  Sertifikuota CE.
  Platesnė informacija gamintojo svetainėje www.suzukimarine.com arba www.brig.lt
  Telefonas pasiteiravimui +370 686 23 900 arba info@brig.lt
DF200TL 4 200 256  x  X  55 424,00
DF200TX 4 200 261  x   X 55 554,00
DF200ZX 4 200 261  x   X 56 337,00
DF225TX 6 225 261  x   X 59 728,00
DF225ZX 6 225 261  x   X 60 444,00
DF250TX 6 250 261  x   X 63 771,00
DF250ZX 6 250 261  x   X 64 553,00
DF250TXX 6 250 266  x   X    64 358,00
DF250ZXX 6 250 266  x   X 65 140,00
DF300TX 6 300 271  x   X 73 030,00
DF300ZX 6 300 271  x   X 73 812,00
DF300TXX  6 300 276  x   X 73 617,00
DF300ZXX  6 300 276  x   X 74 399,00
VARIKLI Ų RAIDŽI Ų REIKŠM ĖS
KETURTAK Č IAI VARIKLIAI
Modelis Užvedimas Transas Valdymas Kita
S Rankinis užvedimas Trumpa koja 381 mm Rankena
L Rankinis užvedimas Ilga koja 508 mm Rankena
RS Elektrinis užvedimas Trumpa koja 381 mm Distancinis valdymas
RL Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas
TS Elektrinis užvedimas Trumpa koja 381 mm Distancinis valdymas Hidraulika
TL  Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas Hidraulika
ATL  Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas Hidraulika
ATX  Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas Hidraulika
TX Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas Hidraulika
ZL  Elektrinis užvedimas Ilga koja 508 mm Distancinis valdymas Hidraulika, tachometras
ZX Elektrinis užvedimas Labai ilga koja 630mm   Distancinis valdymas Hidraulika, sukasi į kita pusę
TXX  Elektrinis užvedimas Labai ilga koja 630mm Distancinis valdymas Hidraulika,  sukasi į kita pusę
ZXX  Elektrinis užvedimas Labai ilga koja 630mm   Distancinis valdymas Hidraulika, sukasi į kita pusę